Fa.Wittorf Hallencup

Presentador: SSC Phoenix Kisdorf D1
Fecha: 21.01.2024, Inicio: 12:00
Ubicacién del evento: Halle Kisdorf, Am Sportplatz, 24629 Kisdorf

Duracién del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

Kisdorf schwarz

Kisdorf Rosa

Holsatia Elmshorn

TSV Pansdorf

Inter Turkspor Kiel

SV Henstedt-Ulzburg

5
6
7 | VfL Pinneberg
8 [ WSV Tangstedt

Ronda preliminar

Resultados en tiempo real

1 12:00 [A |Holsatia EImshorn SV Henstedt-Ulzburg 0 0 Puest: Participante DG | Pts
2 12:14 [ A |Kisdorf schwarz Inter Tiirkspor Kiel 1 0 1. | Holsatia ElImshorn 3: 1 5
3 12:28 [B | TSV Pansdorf WSV Tangstedt 0 0 2. | SV Henstedt-Ulzburg 2: 1 5
4 12:42 B |Kisdorf Rosa VfL Pinneberg 0 1 3. | Kisdorf schwarz 3: 0 4
5 12:56 [A |Holsatia ElImshorn Kisdorf schwarz 1 1 4. | Inter Turkspor Kiel 1: -2 1
6 13:10 [A |Inter Tirkspor Kiel SV Henstedt-Ulzburg 0 0

7| 1924 8 [ViLPimeberg WSV Tangstect s 1|
8 13:38 B [ TSV Pansdorf Kisdorf Rosa 0 1 Puest Participante DG | Pts
9 13:52 [A |SV Henstedt-Ulzburg Kisdorf schwarz 2 1 1. | VfL Pinneberg 11 10 9
10 14:06 [A |[Inter Tirkspor Kiel Holsatia Elmshorn 1 : 2 2. | Kisdorf Rosa 1: 0 4
11 14:20 |[B | WSV Tangstedt Kisdorf Rosa 0:0 3. [ WSV Tangstedt 1: -2 2
12 14:34 B | VfL Pinneberg TSV Pansdorf 7 :0 4. [ TSV Pansdorf 0: -8 1

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1700218347
https://tournej.mx/showit.php?id=1700218347

iUltima rondal

13

14

15

16

17

18

19

20

14:56

15:10

15:24

15:38

15:52

16:06

16:20

16:34

Fa.Wittorf Hallencup

iUltima rondal

3.°del Grupo A

Kisdorf schwarz

4.°del Grupo A

Inter Turkspor Kiel

1.°del Grupo A

Holsatia Elmshorn

2.° del Grupo A
SV Henstedt-Ulzburg

Perdid el 3.° semifinal (lugar

WSV Tangstedt

Gand el 3.° semifinal (lugares

Inter Tirkspor Kiel

Perdié el 1.° semifinal

SV Henstedt-Ulzburg

Gané el 1.° semifinal

VfL Pinneberg

4.° del Grupo B
TSV Pansdorf

3.°del Grupo B
WSV Tangstedt

©IN[fo ||| ®N

2.°del Grupo B

Kisdorf Rosa

1.° del Grupo B
VfL Pinneberg

Perdic el 4.° semifinal (lugar

TSV Pansdorf

Gand el 4.° semifinal (lugares

Kisdorf schwarz

Perdic el 2.° semifinal

Kisdorf Rosa

Gang el 2.° semifinal

Holsatia Elmshorn

1.

VfL Pinneberg

Holsatia Elmshorn

Kisdorf Rosa

SV Henstedt-Ulzburg

Inter Tiirkspor Kiel

Kisdorf schwarz

WSV Tangstedt

TSV Pansdorf

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

