Fa.Wittorf Hallencup

Presentador: SSC Phoenix Kisdorf D1 Fecha: 21.01.2024, Inicio: 12:00

Ubicación del evento: Halle Kisdorf, Am Sportplatz, 24629 Kisdorf

Duración del partido en la fase grupal: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo rea

Participantes

Grupo A			
1	Kisdorf schwarz		
2	Holsatia Elmshorn		
3 Inter Türkspor	Inter Türkspor Kiel		
4	SV Henstedt-Ulzburg		

	Grupo B
5	Kisdorf Rosa
6	TSV Pansdorf
7	VfL Pinneberg
8	WSV Tangstedt

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Par	tido	Res	ult	ado
1	12:00	Α	Holsatia Elmshorn	SV Henstedt-Ulzburg	0	:	0
2	12:14	Α	Kisdorf schwarz	Inter Türkspor Kiel	1	:	0
3	12:28	В	TSV Pansdorf	WSV Tangstedt	0	:	0
4	12:42	В	Kisdorf Rosa	VfL Pinneberg	0	:	1
5	12:56	Α	Holsatia Elmshorn	Kisdorf schwarz	1	:	1
6	13:10	Α	Inter Türkspor Kiel	SV Henstedt-Ulzburg	0	:	0
7	13:24	В	VfL Pinneberg	WSV Tangstedt	3	:	1
8	13:38	В	TSV Pansdorf	Kisdorf Rosa	0	:	1
9	13:52	Α	SV Henstedt-Ulzburg	Kisdorf schwarz	2	:	1
10	14:06	Α	Inter Türkspor Kiel	Holsatia Elmshorn	1	:	2
11	14:20	В	WSV Tangstedt	Kisdorf Rosa	0	:	0
12	14:34	В	VfL Pinneberg	TSV Pansdorf	7	:	0

		Grupo A			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	Holsatia Elmshorn	3 : 2	1	5
	2.	SV Henstedt-Ulzburg	2:1	1	5
	3.	Kisdorf schwarz	3:3	0	4
	4.	Inter Türkspor Kiel	1:3	-2	1

	Grupo B				
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	VfL Pinneberg	11 : 1	10	9
	2.	Kisdorf Rosa	1:1	0	4
	3.	WSV Tangstedt	1:3	-2	2
	4.	TSV Pansdorf	0:8	-8	1

Fa.Wittorf Hallencup

¡Última ronda!

Ditina ronda:						
N.º	Inicio	Partido		Resultado	T.A.T	.P
4.º semifinal (lugares de 5 a 8)						
13	14:56	3.º del Grupo A	4.° del Grupo B	3 : 0		
13		Kisdorf schwarz	TSV Pansdorf	3.0		
		3.º semifinal (I	ugares de 5 a 8)			
14	15:10	4.º del Grupo A	3.º del Grupo B	3 : 2		
14	15.10	Inter Türkspor Kiel	WSV Tangstedt	3 . 2		Х
		2.º se	mifinal			
15	15:24	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B			
15	15:24	Holsatia Elmshorn	Kisdorf Rosa	2 : 0		
		1.º se	mifinal			
16	15:38	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	0 : 2		
16		SV Henstedt-Ulzburg	VfL Pinneberg	0 : 2		
		Partido po	r el 7.º lugar			
17	15.50	Perdió el 3.º semifinal (lugar	Perdió el 4.º semifinal (lugar	1:0		
17	15:52	WSV Tangstedt	TSV Pansdorf	1 : 0		
		Partido po	r el 5.º lugar			
18	16:06	Ganó el 3.º semifinal (lugares	Ganó el 4.º semifinal (lugares	5 : 3		.,
10	10.00	Inter Türkspor Kiel	Kisdorf schwarz	5.3		Х
Partido por el 3.º lugar						
10	16:20	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	1 : 2		v
19		SV Henstedt-Ulzburg	Kisdorf Rosa	1 : 2		Х
		Fi	nal			
20	16:34	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	3 : 0		
	16:34	VfL Pinneberg	Holsatia Elmshorn	3 : 0		

¡Última ronda!

F	uesto	Participante			
	1.	VfL Pinneberg			
	2.	Holsatia Elmshorn			
	3.	Kisdorf Rosa			
	4.	SV Henstedt-Ulzburg			
	5.	Inter Türkspor Kiel			
	6.	Kisdorf schwarz			
	7.	WSV Tangstedt			
	8.	TSV Pansdorf			